SCRIPTA

Numéro Scripta : 4406

Auteur(s) : Renouf, fils d'A. la Plusbele [clerc]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Le clerc Renouf, fils d'A La Plusbele, donne à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel une terre sise à Bernières.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XLI, p. 44-45.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentem cartam inspecturis Ranulfus filius A La Plusbele, clericus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra me, pro spe retributionis eterne et pro salute anime mee et antecessorum et benefactorum meorum, dedisse et concessisse Deo et abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus terram quam habebam in parrochia de Berneriis, videlicet dimidiam acram in Valle Castelli sitam, juxta terram Willelmi Pestel de Ripa, et duas partes unius acre in eadem via, et dimidiam acram sitam juxta terram Roberti de Mesoart, ultra Sanctam Mariam, et virgatam et dimidiam sitam ad viam ante Le Fiz Berte, juxta Robertum Pestel, et terciam partem dimidie acre sitam ad Ruam, juxta terram Thome de Willon ; et tenementum quod Jacobus Torel tenebat de me ad Brequam Thome Aitart, cum hominagio ejusdem, de quo tenemento dictus Jacobus reddet annuatim quatuor boissellos frumenti. Hec omnia predicta tenebunt et habebunt dicti canonici et in perpetuum elemosinam possidebunt libere, quiete et pacifice, absque ulla reclamazione mei vel heredum meorum, salvo jure capitulium dominorum. Hanc autem donationem Ego Ranulfus et heredes mei predictis canonicis contra omnes homines bona fide tenemur garantizare. Ut autem ea que premissa sunt majorem obtineant firmitatem, ea in scripto redigere et sigilli mei testimonio dignum duxi roborare. Actum est hoc anno Domini M° CC° XXX° III°.